
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  №  
 

городской округ Лобня 

 
О внесении изменений в Постановление Администрации городского 

округа Лобня от 20.05.2025 № 593-ПА «Об организации отдыха,  

оздоровления и занятости детей, подростков и молодежи  

в городском округе Лобня Московской области в 2025 году»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Администрации городского округа Лобня 

Московской области от 30.12.2022 № 1171 «Об утверждении муниципальной 

программы «Социальная защита населения» на 2023 -2027 годы, руководствуясь 

Уставом муниципального образования «городской округ Лобня» Московской 

области, в целях организации отдыха и оздоровления детей, проживающих  

на территории городского округа Лобня Московской области, Администрация 

городского округа Лобня Московской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести изменения в Постановление Администрации городского округа 

Лобня от 20.05.2025 № 593-ПА «Об организации отдыха, оздоровления  

и занятости детей, подростков и молодежи в городском округе Лобня Московской 

области в 2025 году», пункт 3.3.1. читать в следующей редакции: «стоимость 

набора продуктов питания для детей, находящихся в оздоровительных лагерях  

с дневным пребыванием, в размере 340 рублей и 20 рублей питьевая вода  

в день на одного человека; пункт 3.3.3. читать в следующей редакции: «размер 

родительской платы за приобретение путевки в летний оздоровительный лагерь  

с дневным пребыванием детей в размере 8 100 (восемь тысяч сто рублей)».  

2. Настоящее Постановление разметить на официальном сайте 

Администрации городского округа Лобня в информационно – коммуникационной 

сети «Интернет»  www.лобня.рф, на сайте Управления образования 

Администрации городского округа Лобня www/uolobnya.ru. 

3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить 

на первого заместителя Главы городского округа Зиновьева В.А. 

 

 

Глава городского округа Лобня               А.В. Кротова  

Документ создан в электронной форме. № 668-ПА от 28.05.2025. Исполнитель: Акимова А.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 28.05.2025 09:02

http://www.лобня.рф/

	1

